ביום ראשון ב י"ז באב ה.תש"א ב 10 באוגוסט 1941 נרצחו בדם קר כל הגברים היהודים למעט ילדים עד גיל 12 ב דוד הורודוק. הם נורו על ידי ה-Insatz Gruppen ועוזריהם - המשטרה המקומית.

הגברים רוכזו ברחבה על יד הכנסייה הקתולית והובלו ברגל כ 4 קמ' מזרחה ממרכז העיירה למקום הקרוי חינוסיק (במסמכים אחרים כתוב Gorky' Wysokie).

המקומיים הלשינו על הגברים שהתחבאו, נתפשו על ידי שוטרי המקום ושל השוטרים מ Turov הסמוכה והנמצאת מעבר לגבול הפולני. הם עונו, נורו ונקברו בבורות שנחפרו קודם .

הגויים המקומיים, ה"הורודצ'וקים", בזזו את הרכוש של כל יהודי הקהילה. לקראת החורף חזרו חלק מהנשים והילדים והנאצים כלאו אותם בגטו שהקימו בעיירה.

ביום 10 בספטמבר 1942 – כח' באלול ה. תש"ב, יומיים לפני ראש השנה חיסלו הז'נדרמריה הגרמנית שבאה מפיונסק והמשטרה המקומית את הגטו בדוד-הורודוק. כולם הובלו לחינוסיק נורו ונקברו בבורות הסמוכים לקבר האחים מהאקציה הראשונה. הילדים שהתקשו ללכת ברגל נורו במקום. מספר הקורבנות הרשמי היה 1100. נגד הגרמנים שבצעו את האקציה הזו הוגש והתקיים משפט בפרנקפורט ועל כך בהמשך.